



استان فارس

کازرون

بهره‌برداری از فاز اول بیمارستان



سرویس خبری/ داود کشاورزی: فاز اول بیمارستان امام علی (ع) شهرستان کازرون به بهره‌برداری رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین افتتاح فاز نخست این بیمارستان، از همه کسانی که در راه‌اندازی این بیمارستان ایفای نقش کردند، تقدیر کرد و گفت: هدف از راه‌اندازی این بیمارستان، ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی به مردم شهرستان است که می‌تواند علاوه بر مردم کازرون، به شهرستان‌های مجاور نیز ارائه خدمت داشته باشد.

دکتر سید وحید حسینی فاز اول این بیمارستان را شامل بخش‌های اورژانس، آزمایشگاه، رادیولوژی، اتاق عمل، جراحی و ICU برشمرد و افزود: اعتبار هزینه شده این بیمارستان از سوی دانشگاه علوم پزشکی، ۵۰ میلیارد تومان است.

به گفته او بیمارستان حضرت امام علی (ع) در حالی با ۶۶ تخت مصوب و ۱۲۰ تخت فعال به بهره‌برداری می‌رسد که از مجموع ۲۲۱ نفر کادر درمانی پیش بینی شده برای خدمت‌رسانی در این مرکز آموزشی درمانی، ۸۶ و نیم درصد بومی هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین ابراز امیدواری کرد، این مرکز در کنار ارائه خدمات درمانی، در توسعه امر آموزش به دانشجویان نیز نقش داشته باشد.

وی با بیان اینکه تلاش می‌شود کمترین هزینه از جیب مردم پرداخت شود، خاطر‌نشان کرد: مرکز آموزشی درمانی بیمارستان امام علی (ع) در تفاهنامه‌ای بین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مدت ۱۰ سال به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز واگذار شده تا به امر درمان مردم شهرستان

کازرون پرداز.

دکتر حسینی با اشاره به ضرورت بازنگری در مفاد تفاه‌نامه مشترک میان وزارت بهداشت و دانشگاه آزاد اسلامی، به ویژه در زمینه‌های آموزشی یادآور شد: اولویت مهم مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کنار تربیت علمی دانشجویان، تقویت زمینه‌های فرهنگی، پژوهشی و تحقیقاتی در آینده‌سازان جامعه است.

معاون استاندار فارس و فرماندار شهرستان کازرون نیز در این آئین، در سخنانی اظهار کرد: پس از سالها، تلاش و پیگیری، همزمان با سوم خرداد، سالروز فتح خرمشهر، شاهد تحقق یکی از مطالبات مهم و به حق مردم کازرون هستیم. محمدعلی بخرد ساختمان این دانشگاه را یکی از شکیل‌ترین ساختمان‌های بیمارستانی در فارس توصیف کرد و گفت: در مرحله اول بخش اورژانس و پاراکلینیکی وارد مرحله خدمات رسانی به مردم می‌شود و پس از استقرار نیروهای انسانی، به مرور ظرف یک تا دو ماه آینده، بخش‌های بعدی از جمله اتاق عمل و ICU نیز آماده ارائه خدمت خواهد شد.

وی تصریح کرد: تمام تلاش مجموعه علوم پزشکی و دست‌اندرکاران بر این بوده و هست که بیمارستان هر چه سریعتر وارد فاز راه‌اندازی شود.

وی ابراز امیدواری کرد این بیمارستان برای هفته دولت آماده افتتاح با حضور مسئولین کشوری و استانی شود.

همچنین حجت‌الاسلام محمد صیاحی امام جمعه کازرون نیز در سخنانی با اشاره به وقتی بودن ملک بیمارستان، گفت: باید تلاش شود از وجوه درآمدی بیمارستان برای درمان بیماران کم‌بضاعت و خرید تجهیزات درمانی هزینه شود.

پروژه بیمارستان حضرت امام علی (ع) وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی از سال ۱۳۷۸ در زمینی به مساحت ۱۱ هکتار در بخش جنوبی این دانشگاه کلنگ زنی شد و فضای فیزیکی آن با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال در زیربنایی به مساحت ۱۳ هزار مترمربع و در دو طبقه در سال ۱۳۹۶ به پایان رسید.

معرفی سرپرست جدید اداره فرهنگ

ارشاد اسلامی شهرستان کازرون



طی حکم مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، سرپرست جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون معرفی شد.

تاریخ
۴
خرداد
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی قیر و کارزین اعلام کرد: کارت ۲۰۰ میلیون تومانی در اختیار دامداران قرار می‌گیرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی قیروکاززین، مهدی همتی گفت: وزارت جهاد کشاورزی در راستای اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای دامداری روستایی و عشایری اقدام به صدور دامدارکارت کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی قیر وکارزین خبر داد؛ صدور کارت ۲۰۰ میلیون تومانی برای دامداران

همتی با بیان اینکه دامداران که دارای دام سبک و سنگین هستند می‌توانند دامدار کارت دریافت کنند، افزود: این دام‌ها باید دارای گواهی پلاک کویبی و در سامانه سیند ثبت شده باشند از اینرو متقاضیان می‌توانند با داشتن مدارک برای ثبت‌نام در سامانه سینا اقدام کنند

وی تصریح کرد: سقف این کارت ۲۰۰ میلیون تومان با نرخ ۱۰ درصد برای واحدهای کوچک و برای واحدهای متوسط و بزرگتر با نرخ سود ۱۲ و ۱۵ درصد و یکساله است.

بوشهر، وضعیت هوای استان در وضعیت ناسالم و خطرناک قرار گرفت.

به گزارش مهر، فرهاد قلی‌نژاد اظهار کرد: غلظت آلاینده‌های هوا در دلم، گناوه و بوشهر، برازجان، خورموج، اهرم و دیر و کنگان در وضعیت خطرناک و در عسویه و جم در شرایط بسیار ناسالم قرار گرفت که با مصوبه کمیته مدیریت بحران – آلودگی هوا، فعالیت ادارات و مراکز آموزشی تعطیل اعلام شد.

وی از همه شهروندان خواست که در شرایط موجود از تردد غیرضروری در خارج از منزل خودداری و در صورت ضرورت در خارج از منزل از ماسک استاندارد استفاده کنند.

عملیات اجرایی ۱۴ پروژه آموزشی و عمرانی در استان بوشهر آغاز شد

به مناسبت بزرگداشت سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر، عملیات اجرایی ۱۴ پروژه آموزشی و عمرانی در حاشیه برگزاری نخستین کنگره شهدای فرهنگی و دانش آموز استان بوشهر آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر در آیین آغاز عملیات اجرایی دبیرستان ۱۲ کلاسه شهرک نیایش بوشهر گفت: این پروژه‌ها شامل ۱۲ مدرسه در شهرستان‌های بوشهر، دشتی، کنگان، گناوه، جم، عسویه، تنگستان، ۲ استخر دانش‌آموزی در شهرستان‌های کنگان و گناوه و یک مجتمع آموزشی، فرهنگی و خوابگاهی نابینایان کوشا در شهرستان بوشهر است.

ابراهیم احمدی افزود: در اجرای این پروژه‌های آموزشی ۱۰۴ کلاس درس با زیربنای ۱۷ هزار و ۵۲۸ مترمربع، ۱۰ هزار و ۲۷۰ مترمربع محوطه‌سازی و یکهزار و ۸۵ متر دیوارکشی به فضای آموزشی استان بوشهر افزوده می‌شود.

وی ادامه داد: برای اجرای این پروژه‌های آموزشی ۷۵۲ میلیارد و ۳۱۰ میلیون ریال اعتبار هزینه در نظر گرفته شده است.

استان خرمشهرگان

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

شناسایی پتانسیل های مغفول در کنار مهارت‌آموزی دانشجویان امری ضروری است



عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: شناسایی منابع و پتانسیل‌های مغفول در کنار مهارت‌آموزی جوانان دانشگاهی می‌تواند راهگشای خوبی برای رشد و توسعه استان باشد.

به گزارش ایبنا، احمد مرادی در دیدار با رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر، افزود: وجود مرزهای آبی طولانی با کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، فعالیت امور بندری و دریایی، افزایش ظرفیت‌های فولادی و پالایشگاهی از مهمترین ظرفیت‌های استان هرمزگان است.

وی با اشاره به اینکه این پتانسیل‌ها می‌طلبد تا در هرمزگان رشته‌های مرتبط با دریا در دانشگاه‌ها گسترش یابد، عنوان کرد: در اجرای سامانه‌ها و پروژه‌های دانش‌بنیان حتماً باید از ظرفیت علمی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری هرمزگان استفاده شود.

مرادی خاطر‌نشان کرد: هرمزگان از ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل بالایی برخوردار است که شناسایی منابع و پتانسیل‌های مغفول در کنار مهارت‌آموزی جوانان دانشگاهی می‌تواند راهگشای خوبی برای رشد و توسعه استان باشد.

این نماینده مجلس اظهار کرد: اقتصاد یک بحث بسیار متنوع و وسیع است، یعنی قسمت عمده آن منابع است که خوشبختانه هرمزگان به‌خوبی از آن برخوردار است، قسمت دیگر آن منابع انسانی است که باز هم اساتید و دانشجویان خیلی خوبی دارد و بخش دیگر فناوری‌هاست که باید روی آن کار کنیم و به‌علاوه کارآفرینی و اشتغال که همه این مجموعه را باید در کنار هم دید تا کارها کامل انجام شوند.

همچنین رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در این دیدار گفت: دانشگاه صنعتی امیرکبیر ۱۵ هزار دانشجو، ۶۰۰ نفر هیئت علمی و بیش از ۳۰۰ شرکت دانش بنیان را پوشش می‌دهد.

سید حسن قدسی پور با بیان اینکه این دانشگاه در حوزه تحقیقاتی و پژوهشی بسیار قدرتمند و اقدامات مهمی را انجام داده است، عنوان کرد: از این پس بخشی از ظرفیت‌های اعلام شده مستقیماً در اختیار پردیس این دانشگاه در هرمزگان قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه از سالجاری رشته دریایی و ماشین آلات دریایی به رشته‌های موجود در هرمزگان در مقطع کارشناسی با جذب اولویت دانشجویان بومی اضافه خواهد شد، خاطر‌نشان کرد: شورای راهبردی با حضور استاندار

صفحه
۳
شماره
۳۳۶۳
سال
بیست‌وهشتم

هرمزگان، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس و معتمدین دانشگاهی در پردیس بندرعباس تشکیل خواهیم داد.

سازمان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان خیر ۵۱؛

تعامل در جهت رفع مشکلات

۴۰ روستای شهرستان قشم

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان از تسهیل در روند بهسازی روستاهای شهرستان قشم با همکاری منطقه آزاد خیر داد.

شهریار نوری زاده در گفت و گو با ایسنا، افزود: با هدف بهبود وضعیت معابر داخل محدوده مصوب طرح هادی روستاها و افزایش ایمنی ساکنان جزیره قشم و همچنین تأمین مسکن روستاها و شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر جمعیت و اجرای پروژه‌های عمرانی در سطح جزیره تفاه‌نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد قشم و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان منعقد شد.

وی با تقدیر از تعامل مدیرعامل منطقه آزاد قشم و دهیاران شهرستان قشم، اظهار کرد: با عملیاتی شدن مفاد این تفاه‌نامه شاهد آسفالت معابر و طرح‌های هادی روستاهای شهرستان قشم خواهی بود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان با بیان اینکه این تفاه‌نامه به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی جهت هم‌افزایی و توسعه فعالیت‌های عمران روستایی منعقد شد، خاطر‌نشان کرد: با اجرای این تفاه‌نامه شاهد افزایش سرعت اجرای طرح‌ها و همچنین مدیریت بهینه هزینه‌های عمرانی در طرح‌های توسعه روستاهای جزیره خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه دهیاری‌های روستاهای جزیره قشم در صورت آمادگی و انجام زیرسازی جهت آسفالت معابر در نوبت اجرای این طرح فرار خواهند گرفت، اظهار کرد: تحول و بهسازی روستاهای طولا و تورگان به بنیاد مسکن واگذار شد که امیدواریم در آینده شاهد سرعت بخشیدن به فرآیند خدمت‌رسانی این روستاها باشیم.

استان خرمشهرستان

نماینده آبادان: خوزستان، آبادان و خرمشهر درگیر عبدالخاطی‌هاست



نماینده مردم آبادان در مجلس با بیان اینکه خوزستان، آبادان و خرمشهر درگیر عبدالخاطی‌هاست، از قوه قضائیه خواست تا مسببین این حادثه را شناسایی و با جدیت پیگیری و اقدام کنند.

به گزارش مهر، سید محمد مولوی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی ضمن تسلیت درگذشت جانباختگان حادثه ساختمان متروپل آبادان از ابراز همدردی رئیس مجلس تشکر کرد و گفت: اینک که حادثه غم‌انگیز ریزش ساختمان متروپل مردم نجیب آبادان را عزادار و داغدار کرده، آیا وقت آن نرسیده‌است که فریاد مظلومیت آبادان شنیده شود؟ خوزستان، آبادان و خرمشهر درگیر عبدالخاطی‌ها است.

نماینده مردم آبادان در مجلس با بیان اینکه فساد در آبادان و خرمشهر بیاد می‌کند گفت: چقدر فریاد بزینم؟ از دستگاه قضا انتظار داریم مسببین این حادثه و کسانی که منجر به این حادثه شده‌اند را شناسایی و با جدیت پیگیری و اقدام کند. آبادان منظر انجام همین حداقل‌هاست.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان

خوزستان عنوان کرد؛

طمع ساخت و ساز بیشتر

وی‌بی قانونی، عوامل وقوع

حادثه متروپل

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان با بیان اینکه متروپل ساختمان ۷طبقه‌ای بود که ۱۰ طبقه ساخته شد، گفت: طمع برای ساخت و ساز بیشتر و بی‌قانونی برای عدم توقف ساخت و ساز از جمله اصلی‌ترین عواملی هستند که باعث شد متروپل ریزش کند.

سیامک صادقی هفشجانی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان اظهار کرد: گروه‌های کارشناسی سازمان نظام مهندسی و دیگر بخش‌ها در منطقه در حال تهیه گزارش و جمع‌آوری اطلاعات برای بررسی



دقیق علت حادثه هستند. وی افزود: آنچه که تاکنون مشخص است این است که ساختمان‌ی که با ید ۷ طبقه احداث می‌شد، ۱۰ طبقه ساخته شده و به این معنا است که ۳ طبقه اضافه بر روی ساختمان ساخته شده است.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان گفت: اینکه چرا شهرداری نیز این مسئله را پذیرفته و روند ساخت را متوقف نکرده مسئله‌ای است که جای سؤال دارد اما احداث ۳ طبقه اضافه بر روی ساختمان از نظر وزن و دیگر موارد یکی از علل بسیار مهمی است که در حادثه متروپل نقش داشته است.

صادقی هفشجانی عنوان کرد: بار اضافه بر روی ساختمان متروپل که در اثر احداث سه طبقه غیرقانونی ایجاد شده است یکی از عوامل بسیار مؤثر در حادثه ریزش است.

وی با اشاره به کج شدن و لهیدگی ستون‌های ساختمان افزود: ناظر ساختمان تذکراتی را در این زمینه پیش از وقوع حادثه ارائه کرده بود اما کار ساخت و ساز متوقف نشد و درنهایت شاهد یک رخداد بسیار تلخ در آبادان بودیم که منجر به مرگ درذناک هموطنان ما شد.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان گفت: سازمان نظام مهندسی در چنین مواردی قدرت اجرایی ندارد و شهرداری‌ها باید روند ساخت و ساز را متوقف کنند و به نظرات ناظر ساخت توجه داشته باشند اما در ساختمان متروپل علی‌رغم تذکرات داده شده، کسی به این تذکرات توجه نکرده است.

صادقی هفشجانی ادامه داد: در تولید فلز، بتن و دیگر مصالح ساختمانی در کشور و استان خوزستان مشکلاتی وجود دارد و از این رو باید پیش از استفاده از نظر کیفی کنترل شوند. در این راستا استفاده از مصالح نامرغوب و نامناسب نیز می‌تواند یکی دیگر از عوامل ریزش متروپل باشد.

وی گفت: پیمانکار اجرایی متروپل ممکن است در روند اجرا مشکلاتی داشته و یا بر انجام کار خود مسلط نبوده است و این مسئله باعث شده باشد که چنین حادثه‌ای رخ دهد. درمجموع عوامل مختلفی می‌تواند در این حادثه نقش داشته باشد که همه دست به دست هم داده‌اند و این اتفاق تلخ را رقم زده‌اند.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان گفت: براساس بررسی‌های انجام شده در منطقه نشست زمین نیز رخ داده است و این مسئله نیز مزید بر علت شده تا متروپل ریزش کند.

صادق هفشجانی ادامه داد: طمع برای ساخت و ساز بیشتر و بی‌قانونی برای عدم توقف ساخت و ساز از جمله اصلی‌ترین عواملی هستند که باعث شد متروپل ریزش کند و تعدادی از هموطنان ما جانشان را از دست بدهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد: بیمه سلامت ۳۱۰ میلیارد ریال برای کرونا در کهگیلویه وبویراحمد هزینه کرد



مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیمه سلامت سال گذشته تاکنون ۳۱۰ میلیارد ریال برای درمان بیماران کرونایی در این استان هزینه کرده است.

کیان دهراب پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از مجموع بیمه شدگان این سازمان بیمه‌گر بیش از ۹ هزار و ۴۲۷ نفر بیمار مبتلا به ویروس کرونا بوده‌اند که از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند شده‌اند.

وی بیان کرد: ۲ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال از سال گذشته تاکنون برای حوزه بیمه سلامت در استان هزینه شده است. دهراب پور ابراز کرد: هم‌اکنون ۳۲۴ هزار ۸۵۴ نفر و ۸۴ نفر از سایر اقشار از بیمه سلامت استفاده می‌کنند.

وی تصریح کرد: ۷۰درصد از جمعیت این استان معادل ۵۲۰ هزار نفر زیرپوشش بیمه سلامت است.

دهراب پور ادامه داد: ۷۹۰ موسسه خدمات درمانی در بخش خصوصی و دولتی طرف قرارداد بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد هستند.وی اظهار داشت: در بخش دولتی بیماران سربایی از جمله دارو نیز پوشش بیمه به میزان ۷۰ درصد است که این میزان برای بیماران سرطانی، صعب‌العلاج و خاص ریگان یا تا سقف ۹۰ درصد است.

تداهاب پور ابراز کرد: بیش از یکهزار و ۶۳ بیمار خاص اعم از تالاسمی، هموفیلی، کلیوی و دیالیزی زیرپوشش بیمه سلامت است.

بیمه سلامت از سال ۱۳۹۳ اجرا شد و در کنار صندوق‌های بیمه تأمین اجتماعی و نیروهای مسلح به مردم خدمات بیمه‌ای درمان ارائه می‌دهد و با اجرای آن آحاد مختلف جامعه و به‌خصوص نیازمندان از خدمات مناسب بهداشتی و درمانی بهره‌مند شده‌اند.